
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-29/4 22.04.2019 

 

ПРИКАЗ 

Об отчислении 

 

В соответствии со статьей 61 «Прекращение образовательных отношений» 

Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ» и 

локальным актом «Порядок оформления возникновения и прекращения 

отношений между государственным общеобразовательным учреждением 

Ярославской области «Центр помощи детям» и обучающимися, родителями 

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся» 

утвержденным приказом № 01-06/156 от 31.08.2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отчислить с 23 апреля 2019  года ученицу 11 класса Елагину Анну 

Романовну,  08.03.2001 года рождения. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление совершеннолетнего обучающегося Елагиной Анны 

Романовны. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора  

 

Е.Н. Шипкова 

 
 


